
ADRESÁT 

Cena za IWa 

     

 

IIIIIINIIIIIII 
  

STC   i          

ODESÍLATEL 

Státní tiskárna cenin, s. p. 

Růžová 943/6 
11000 Praha 1 

Nabidka č.: N24-00018 V Praze dne: 08.01.2024 
Platnost nabídky: 29.02 .2024 

 

abídka na tlsk osvedcení 

Technická specifikace: 

Formát: 
Tisková technika: 
Materiál: 
Design: 
Počet barev: 
Číslování: 
Ražba: 
Ochranné prvky: 
Balení: 

Cena a množství: 

 

Náklad

 

3 000 ks 

Cena celkem 

 

1   
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Ceny platí při objednání pouze tak, jak je uvedeno. PŘI změně designu nebo počtu se mění i cena. 
Cena zahrnuje zpracování designu, nezahrnuje jeho tvorbu. 

Termín dodání: 
Převzetí, doprava: 
Platební podmínky: 

15 pracovních dní (od schválených korektur) 
osobní s plnou mocí, bez dopravy 
faktura splatnost 30 dní 

Grafcký návrh bude vyhotoven a předložen klientovi ke schválení, po podpisu závazné objednávky, dle podkladů, které 
klient dodá (rukopis, návrhy,  logo  apod.).  

 

   

OĎWĺvA2n ÜL 
___  

        

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 
Česká republika 
www.stc.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddl1 ALX, vložka 296 
IČO: 00001279, DIČ: CZ00001279 
ID  datové schránky: hge39ah 

ISO 9001 

ISO 14001 

ISO 27001 

ISO 45001 

 


	Page 1

